
Итоговая таблица конкурса творческих работ «Единственной маме на свете» 

по городской программе «СаМоСтоятельные дети» 

 
№   № 

ОО 

Ф.И.участника   Название  

отряда 

Ф.И.О.  

руководителя 

Место 

Номинация «Цветочная композиция» 5-8 классы 

 

1. 18,8 Крапивина Ульяна Мечтатели Безрукова Лилия Вафировна  3 место 

2. 19,8 Гафиятова Алия Новое 

поколение 

Мутагирова Аниса Афтаховна 1 место 

3. 19,6 Бикмухаметов Аскар Энергия добра Мутагирова Аниса Афтаховна 1 место 

4. 22,8 Ахметвалиева Мария Веселые ребята Дудкина Наталья Николаевна участие 

5. 24,7 Ананьина Валерия Неудержимые Хаикова Адиля Рафизовна 3 место 

6. 25,5 
отряд 

Поколение 

добра 
Якупова Юлдуз Асгатовна 

участие 

7. 26,6 Исламова Сафия Максимум Шагалиева Лейля Рафаковна 1 место 

8. 29,7 Зарипова Адиля Отличники Муллахметова Альбина Идрисовна 1 место 

9. 30,5 отряд  СМСки  Климова Гульназ Айратовна участие 

10. 31,7 отряд Вектор Нуриахметова Татьяна Сергеевна участие 

11. 33,7 Хайруллина Альбина Комета Салиева Гузель Рахимджановна 2 место 

12. 34,5 отряд Альфа Грязнова Наталия Александровна участие 

13. 35, 5 Гайнутдинова Ясмина  “Мы за ЗОЖ” Гареева Алсу Рафаизовна 1 место 

14. 36,5 отряд Proдети  Грешкова Риана Игоревна 1 место 

15. 38,8 Нигматьянова Розалия Бригантина Гришина Ольга Леонидовна 1 место 

16. 40,8 отряд СМС40 Мухаметова Алсу Фануровна участие 

17 41, 5 Хайртдинова Зилия Движение 

первых 

Савельева Наталья Николаевна 1 место 

18 43, 8 Лялькина Екатерина Лучики солнца Каюмова Гулнара Мусавировна 1 место 

19 45,5 Валиуллина Каролина «Знатоки» Ярмиева Эндже Салиховна 2 место 

20 46, 8 Лопатинова Ульяна XXL Шатунова Ирина Николаевна 1 место 

21 49, 7  220V Хуснуллина Альбина Рамисовна --- 

22 50, 7  Улыбка Николаева Алиса Раифовна --- 

23 51,7 Ярочкина Диана  Комета Альмиева Гульнур Вахитовна 3 место 

24 53,5 Казанбаева Яна СМС-дети Мустафина Фаниса Фанисовна 1 место 

25 54, 5 Мингазов Камиль Дружба Фасхутдинова Адиля Ильгизовна 2 место 

26 54,6 отряд Звезда  Халиуллина Ландыш Фаиковна  1 место 

27 55, 7  Непоседы Смагина Фаина Григорьевна --- 

28 58, 5  Импульс Мусина Александра Олеговна --- 

29 60,6  СССР Сырова Ольга Михайловна --- 

30 68,5 отряд Неудержимые Матвеева Татьяна Александровна участие 

31 69,7 Шакиров Данияр Позитив Шакурова Айсулу Хамитовна, 

Софронова Елена Валерьевна 
1 место 

32 76,6 Белобородова Полина Монолит Полянцева Наталья Васильевна 2 место 

33 78, 7 Симонов Артемий Патриот Султанова Айгуль Азатовна 1 место 

34 82,6 

 

отряд Патриоты Гайнетдинова Алсу Радиковна, 

Мясников Сергей Владимирович 

участие 

35 84, 6  Здоровое 

поколение 

Гараева Гульнара Газинуровна --- 

9-10 классы 

 

36 13,9 отряд Импульс Тимургалиева Лиана Ильшатовна участие 

37 15,9 Даврешова Эмма Апельсинчики Юнусова Файруза Файрушевна 2 место 

38 27,9 Макарова Екатерина Поколение 

NEXT 

Файрузова Гульнара Ильдаровна 1 место 

39 32,9 отряд Лидеры Галеева Ляйсан Изгатовна участие 

40 42, 9 Ибрагимова Анастасия, 

Кабардина Вероника 
Радуга Гатина Расиля Ринатовна  3 место 

41 52,1

0 

отряд Энергия Минагулова Лилия Рустамовна участие 

 

 

 



 

Итоговая таблица конкурса творческих работ «Единственной маме на свете» 

по городской программе «СаМоСтоятельные дети» 
№   № 

ОО 

Ф.И.участника   Название  

отряда 

Ф.И.О.  

руководителя 

Место 

Номинация «Поздравительная открытка» 5-8 классы 

 

1. 18,8 Максимова Виктория Мечтатели Безрукова Лилия Вафировна  2 место 

2. 19,8 Талипова Кадрия Новое 

поколение 

Мутагирова Аниса Афтаховна 1 место 

3. 19,6 Гафиятова Азалия Энергия добра Мутагирова Аниса Афтаховна 1 место 

4. 22,8  Веселые ребята Дудкина Наталья Николаевна участие 

5. 24,7 Ананьина Валерия Неудержимые Хаикова Адиля Рафизовна 3 место 

6. 25,5 
 

Поколение 

добра 
Якупова Юлдуз Асгатовна 

--- 

7. 26,6 Шакурова Арина Максимум Шагалиева Лейля Рафаковна 2 место 

8. 29,7 Бикмуллина Иллария Отличники Муллахметова Альбина Идрисовна 2 место 

9. 30,5 Коныгина Юлианна  СМСки  Климова Гульназ Айратовна 3 место 

10. 31,7  Вектор Нуриахметова Татьяна Сергеевна --- 

11. 33,7 Ибрагимова София, 

Ларионова Милана 

Комета Салиева Гузель Рахимджановна 3 место 

12. 34,5  Альфа Грязнова Наталия Александровна --- 

13. 35, 5 Шабалина Дарья  “Мы за ЗОЖ” Гареева Алсу Рафаизовна 2 место 

14. 36,5 отряд Proдети  Грешкова Риана Игоревна участие 

15. 38,8 Шангараева Залина Бригантина Гришина Ольга Леонидовна 1 место 

16. 40,8 Гайфутдинова Камила СМС40 Мухаметова Алсу Фануровна  

17 41, 5 Антонова Ралина Движение 

первых 

Савельева Наталья Николаевна 2 место 

18 43, 8 Нурутдинова Азалия Лучики солнца Каюмова Гулнара Мусавировна 1 место 

19 Галиев Рафаэль 2 место 

20 45,5 отряд «Знатоки» Ярмиева Эндже Салиховна 2 место 

21 46, 8 Гиззатуллина Самина XXL Шатунова Ирина Николаевна 1 место 

22 49, 7  220V Хуснуллина Альбина Рамисовна --- 

23 50, 7  Улыбка Николаева Алиса Раифовна --- 

24 51,7 Руднева Алиса  Комета Альмиева Гульнур Вахитовна 3 место 

25 53,5 Юсупов Асхат СМС-дети Мустафина Фаниса Фанисовна 3 место 

26 54, 5 Ахтямова Амелия Дружба Фасхутдинова Адиля Ильгизовна 3 место 

27 54,6 Абдулганеев Ализар Звезда  Халиуллина Ландыш Фаиковна  2 место 

28 55, 7  Непоседы Смагина Фаина Григорьевна --- 

29 58, 5  Импульс Мусина Александра Олеговна --- 

30 60,6  СССР Сырова Ольга Михайловна --- 

31 68,5 Трыков Данила Неудержимые Матвеева Татьяна Александровна 1 место 

32 69,7 Чеснокова Афина Позитив Шакурова Айсулу Хамитовна, 

Софронова Елена Валерьевна 
1 место 

33 76,6  Монолит Полянцева Наталья Васильевна --- 

34 78, 7 Агапова Агата Патриот Султанова Айгуль Азатовна 2 место 

35 82,6 

 

отряд Патриоты Гайнетдинова Алсу Радиковна, 

Мясников Сергей Владимирович 

участие 

36 84, 6  Здоровое 

поколение 

Гараева Гульнара Газинуровна --- 

9-10 классы 

37 13,9  Импульс Тимургалиева Лиана Ильшатовна --- 

38 15,9 Осипова Ксения Апельсинчики Юнусова Файруза Файрушевна 1 место 

39 27,9 Валиева Диляра Поколение 

NEXT 

Файрузова Гульнара Ильдаровна 1 место 

40 32,9  Лидеры Галеева Ляйсан Изгатовна --- 

41 42, 9  Радуга Гатина Расиля Ринатовна  --- 

42 52,1

0 

Шаехова Азалия Энергия Минагулова Лилия Рустамовна 2 место 

 

 

 



Итоговая таблица конкурса творческих работ «Единственной маме на свете» 

по городской программе «СаМоСтоятельные дети» 

№   №ОО Ф.И.участника   Название отряда Ф.И.О.  руководителя Место 

Номинация «Литературное творчество» 5-8 классы 

1. 18,8 отряд Мечтатели Безрукова Лилия Вафировна  3 место 

2. 19,8 Иванова Елизавета Новое поколение Мутагирова Аниса Афтаховна 2 место  

3. 19,6 Мусатова Чулпан Энергия добра Мутагирова Аниса Афтаховна 1 место 

4. 22,8 отряд Веселые ребята Дудкина Наталья Николаевна участие 

5. 24,7 отряд Неудержимые Халикова Адиля Рафизовна участие 

6. 25,5  Поколение добра Якупова Юлдуз Асгатовна --- 

7. 26,6 Савчишкина Татьяна Максимум Шагалиева Лейля Рафаковна 1 место 

8. 29,7  Отличники Муллахметова Альбина 

Идрисовна 
 

9. 30,5 Миннуллина Наиля  СМСки  Климова Гульназ Айратовна 2 место 

10. 31,7  Вектор Нуриахметова Татьяна Сергеевна  

11. 33,7 Саранкина Мария Комета Салиева Гузель Рахимджановна 3 место 

12. 34,5  Альфа Грязнова Наталия Александровна --- 

13. 35, 5 Шакирова Сафия  

 “Мы за ЗОЖ” Гареева Алсу Рафаизовна 

2 место 

14. Шабалина Дарья 3 место 

15. Плотникова Софья  2 место 

16. 36,5 отряд Proдети  Грешкова Риана Игоревна участие 

17 38,8 Шихалева Мария Бригантина Гришина Ольга Леонидовна 1 место 

18 40,8 отряд СМС40 Мухаметова Алсу Фануровна участие 

19 41, 5 Шарафутдинова Азалия Движение 

первых 

Савельева Наталья Николаевна 2 место 

20 43, 8 Галиев Рафаэль Лучики солнца Каюмова Гулнара Мусавировна 2 место 

21 45,5 Амин Зейнаб «Знатоки» Ярмиева Эндже Салиховна 3 место 

22 46, 8 отряд XXL Шатунова Ирина Николаевна участие 

23 49, 7  220V Хуснуллина Альбина Рамисовна --- 

24 50, 7  Улыбка Николаева Алиса Раифовна --- 

25 51,7  Комета Альмиева Гульнур Вахитовна --- 

26 53,5 Латухина Варвара, Яхина 
Амина 

СМС-дети Мустафина Фаниса Фанисовна 2 место 

27 54, 5 Гиззатуллина Раина Дружба Фасхутдинова Адиля Ильгизовна 2 место 

28 54,6 отряд Звезда  Халиуллина Ландыш Фаиковна  участие 

29 55, 7  Непоседы Смагина Фаина Григорьевна --- 

30 58, 5  Импульс Мусина Александра Олеговна --- 

31 60,6  СССР Сырова Ольга Михайловна --- 

32 68,5 Садриев Вильдан Неудержимые Матвеева Татьяна Александровна 1 место 

33 69,7 отряд Позитив Шакурова Айсулу Хамитовна, 

Софронова Елена Валерьевна 

участие 

34 76,6  Монолит Полянцева Наталья Васильевна --- 

35 78, 7 Василюк Данил, Гайфуллин 

Данил, Шипунов Александр 

Патриоты Султанова Айгуль Азатовна 1 место 

36 82,6 

 

отряд Патриоты Гайнетдинова Алсу Радиковна, 

Мясников Сергей Владимирович 

участие 

37 84, 6  Здоровое 

поколение 

Гараева Гульнара Газинуровна --- 

9-10 классы 

38 13,9 отряд Импульс Тимургалиева Лиана Ильшатовна --- 

39 15,9 Набиуллина Аделина, 

Головин Данияр 

Апельсинчики Юнусова Файруза Файрушевна 1 место 

40 27,9 Абдулхаева Зарина, 

Мухьянова Алина, 

Гайнуллина Илина 

Поколение 

NEXT 

Файрузова Гульнара Ильдаровна 1 место 

41 32,9 Маликова Виталина, Нуриева 

Алина, Тимофеева Кира, 

Миннуллина Зарина, Залилова 

Азалия 

Лидеры Галеева Ляйсан Изгатовна 1 место 

42 42, 9 отряд Радуга Гатина Расиля Ринатовна  участие 
43 52,10 отряд Энергия Минагулова Лилия Рустамовна участие 

 


